Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2022-2023
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 05.02.2023

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Gastgeber: SV Baérenthal |

SV Barenthal | : SV Gruol | 3 : 2 2 : 0

Gastgeber: SV Bottingen |

SV Béttingen | : SV Geislingen | 5 : 0 2 . 0

Gastgeber: SV Trichtingen |

SV Trichtingen | : SV Dettingen | 3 : 2 2 : 0

Gastgeber: SV Hettingen |

SV Hettingen | : SV Durbheim | 2 : 3 0 : 2

Tabelle nach dem 5. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SV Trichtingen | RwW 16 : 9 8 2
2 SV Dirbheim | TUT 14 : 11 8 2
3 SV Barenthal | TUT 13 . 12 8 2
4 SV Gruol | ZAK 16 : 9 6 4
5 SV Dettingen | NZ 13 : 12 4 6
6 SV Geislingen | ZAK 11 : 14 4 6
7 SV Béttingen | TUT 11 : 14 2 8
8 SV Hettingen | ZAK 6 : 19 0 10
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SV Barenthal |

Wageli, Robert
Masson, Waldemar
Linzmeier, Robert
Mestrovic, Kresimir
Wiswede, Reneé

Mannschaftswertung
SV Boéttingen |

Heierth, Christoph
StauB, Gerhard
Nickel, Bernd
Grimm, Axel
Kirmayer, Benjamin

Mannschaftswertung

SV Trichtingen |

Kipp, Heiko
Rohrer, Alexander
Aigeldinger, Vin
Fischer, Achim
Dimowski, Andreas

Mannschaftswertung
SV Hettingen |

Businger, Mario
Rudolf, Bruno
Miller, Lukas
Haug, Ferdinand
Schanz, Josef

Mannschaftswertung
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363
330
346
343
331

363
345
340
319
312

341
332
355
342
342

357
322
331
325
323

9,8

0

SV Gruol |
1 0
0 1
0 1
1 0
1 0
2 2
SV Geislingen |
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
0 2

SV Dettingen |

0 1
0 1
1 0
1 0
1 0
2 2
SV Diirbheim |
0 1
1 0
0 1
0 1
1 0
3 0

9,6

341
340
350
325
325

363
338
320
294
307

358
352
352
320
322

358
321
339
337
317

Schullian, Marco
Pfister, Karl-Heinz
Schafer, Glnter
Lock, Alexander
Pfister, Michael

Teichmann, Volker
Spieker, Michael
Kluge, Michael

Brobeil, Florian
Blumenschein, Glnther

Kraus, Holger
Kronenbitter, Michael
Sattelberger, Matthias
Doberstein, Armin
Goedecke, Marco

Schafer, Dimitri
Moser, Dirk
Faude, Georg
Hauser, Dietmar
Faina, Francesco

Gedruckt am 06.02.2023 um 13:45:14 Uhr

Seite 2



Waiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2022-2023
Einzelergebnisliste vom 05.02.2023

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Rg. Name
1. Heierth, Christoph
2.  Wageli, Robert
3. Schafer, Dimitri
4. Teichmann, Volker
5. Kraus, Holger
6. Schullian, Marco
7. Businger, Mario
8. Kronenbitter, Michael
9. Pfister, Karl-Heinz
10. Schéfer, Glnter
Ruof, Glinter
12. Ruof, Tobias
13. Sattelberger, Matthias
14. Kipp, Heiko
15. Linzmeier, Robert
16. Staul’, Gerhard
17. Aigeldinger, Vin
18. Masson, Waldemar
19. Spieker, Michael
Rohrer, Alexander
21. Mestrovic, Kresimir
22. Nickel, Bernd
23. Fischer, Achim
24. Faude, Georg
25. Lock, Alexander
26. Kapp, Tobias
27. Dimowski, Andreas
28. Hauser, Dietmar
29. Miller, Lukas
30. Moser, Dirk
31. Rudolf, Bruno
32. Mattes, Andreas
33. Wiswede, Reneé
34. Doberstein, Armin
35. Haug, Ferdinand
Pfister, Michael
37. Kluge, Michael
38. Hauser, Wolfgang
39. Faina, Francesco
Kronenbitter, Wolfgang
41.  Grimm, Axel
42. Schanz, Josef
43. Blumenschein, Glinther
44. Komlenac, Branislav
45. Schlaich, Werner
46. Brobeil, Florian
47. Kirmayer, Benjamin
48. Schneider, Kurt
49. Bartsch, Alexander

Verein

Bottingen
Barenthal
Durbheim
Geislingen
Dettingen
Gruol
Hettingen
Dettingen
Gruol
Gruol
Trichtingen
Trichtingen
Dettingen
Trichtingen
Barenthal
Boéttingen
Trichtingen
Barenthal
Geislingen
Trichtingen
Barenthal
Bottingen
Trichtingen
Durbheim
Gruol
Durbheim
Trichtingen
Durbheim
Hettingen
Durbheim
Hettingen
Durbheim
Barenthal
Dettingen
Hettingen
Gruol
Geislingen
Bottingen
Durbheim
Dettingen
Béttingen
Hettingen
Geislingen
Barenthal
Geislingen
Geislingen
Bottingen
Bottingen
Barenthal

S/IE Gesamt Durchschn.

w

w
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1798
1795
1789
1789
1765
1759
1751
1745
1738
1734

345

344
1032
1717
1029
1715
1709
1365
1702
1360

676
1344
1336
1000
1661
1328
1659
1655
1652
1319
1317

657
1313
1633
1611
1288
1609

643

640

960

953
1587
1583
1264

314
1253

312
1248

615

359,60
359,00
357,80
357,80
353,00
351,80
350,20
349,00
347,60
346,80
345,00
344,00
344,00
343,40
343,00
343,00
341,80
341,25
340,40
340,00
338,00
336,00
334,00
333,33
332,20
332,00
331,80
331,00
330,40
329,75
329,25
328,50
328,25
326,60
322,20
322,00
321,80
321,50
320,00
320,00
317,67
317,40
316,60
316,00
314,00
313,25
312,00
312,00
307,50
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Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Rg. Name Verein S/IE Gesamt Durchschn.
50. Gestrich, Hans Gruol E 299 299,00
51. Goedecke, Marco Dettingen ES 1190 297,50
52. Heierth, Giinter Bottingen E 292 292,00
53. Raffke, Dietmar Hettingen E 287 287,00
54. Lange, Hannelore Barenthal E 284 284,00
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